
 CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO E INSTITUCIONAL

PROVINCIA DE JUJUY PROYECTO PRESUPUESTO 2018

PLANILLA 07A

V MIN.INFRAEST.,SERV.PUBLICOS,TIERRA Y VIV-

SEC SECT D  E  T  A  L  L  EPARTIDA TOTAL V3V2V1BV1AV1 V3A V4 V4A V5 V5A V5B V5C V6 V6A

1 0  EROGACIONES CORRIENTES
1 0 0 0 0 0 EROGACIONES CORRIENTES 1.890.388172.731.558 2.213 .592 2.097 .961 3.324 .674 107.673.637 2.320.626 936.882.428 3.387.250 884.508 621.355 1.230 .230 38.947.173 01.344 .763.611

1 1 0 0 0 0 OPERACION 1.890.38870.934.981 2.213 .592 2.097 .961 3.324 .674 107.673.637 2.320.626 80.415.751 1.387.250 884.508 621.355 621.355 39.556.048 0384.500.357

1 1 1 0 0 0 PERSONAL 1.890.38854.765.193 2.213 .592 2.030 .961 3.324 .674 104.123.637 1.220.626 29.505.361 1.387.250 884.508 621.355 1.230 .230 34.204.309 0300.271.660

1 1 1 1 0 0 PLANTA PERMANENTE 1.878.11217.555.711 2.213 .592 1.997 .803 3.014 .091 94.950.026 1.201.725 22.086.600 1.004.722 884.508 621.355 621.355 7.913 .982 0202.509.443

1 1 1 1 1 0 REMUNERACIONES 926.6742.480 .476 590.661 326.294 1.086 .149 8.249 .039 806.651 2.137 .085 794.448 246.632 216.732 432.693 2.997 .338 026.146.262

1 1 1 1 1 1 Sueldo Bàsico 038.067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 038.067

1 1 1 1 1 2 Gastos de Rep resentación 209.203228.221 0 0 209.203 0 209.203 0 209.203 0 0 0 606.689 01.671.722

1 1 1 1 1 3 Sueldo Anual Complementario 115.501965.773 120.879 108.701 182.134 5.214 .191 74.441 1.226 .174 62.238 46.783 31.196 31.196 464.200 011.203.614

1 1 1 1 1 6 Asignación de la Categoría 0336.480 0 32.057 8.285 2.511 .451 0 628.247 0 0 0 0 16.251 04.510.636

1 1 1 1 1 9 Remuneración Básica - Personal Profesional 065.998 0 0 0 323.548 0 0 0 0 0 0 15.806 0564.780

1 1 1 1 1 51 Remuneración Funcionarios 569.069714.332 154.191 46.062 620.724 51.655 523.007 101.568 523.007 51.655 46.062 92.124 1.760 .310 05.547.595

1 1 1 1 1 52 Complemento Responsabilidad al Cargo 32.901131.605 98.704 32.901 65.803 32.901 0 65.803 0 65.802 32.901 32.901 164.507 0954.136

1 1 1 1 1 82 Complemento po r Mayor Dedicacion Funcionarios 00 216.887 106.573 0 115.293 0 115.293 0 115.293 106.573 213.146 0 01.655.712

1 1 1 1 2 0 ADICIONALES 708.64313.048.582 1.368 .832 1.443 .010 1.545 .079 75.735.666 238.591 17.368.119 408.401 539.533 339.047 339.047 3.395 .930 0152.806.786

1 1 1 1 2 1 Bonificación por Antiguedad Administrativa 297.9504.397 .498 307.383 623.160 564.233 28.905.337 161.086 7.333 .408 14.644 179.124 18.497 27.745 699.258 056.821.541

1 1 1 1 2 3 Adicional por Función 064.496 0 0 0 0 0 76.022 0 0 0 0 62.136 0202.654

1 1 1 1 2 4 Bonificación por Título 0219.018 0 26.652 0 1.157 .979 0 349.993 0 0 0 0 12.643 02.714.148

1 1 1 1 2 5 Adicional por Mayor Horario 068.730 0 0 62.500 144.051 0 156.992 0 0 0 0 0 0554.523

1 1 1 1 2 6 Adicional por Dedicación Exclusiva 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.543.090

1 1 1 1 2 8 Adicional por Responsabilidad Profesional 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 061.094

1 1 1 1 2 9 Adicional por Asistencia Perfecta 0287.610 0 25.799 7.353 2.162 .919 0 518.557 0 0 0 0 14.535 03.826.222

1 1 1 1 2 10 Plus por Tareas Insalubres de la Jurisdicción 07.908 0 0 0 8.438 0 0 0 0 0 0 0 058.419

1 1 1 1 2 18 Adicional Por Responsabilidad Jeràrquica-Pers. Profesional 072.896 0 0 0 974.889 0 0 0 0 0 0 0 01.571.606

1 1 1 1 2 67 Adicional Remunerativo Bonificable 276.8864.423 .123 890.269 502.814 639.848 23.112.434 0 5.139 .278 0 297.717 276.886 276.886 2.041 .872 048.471.624

1 1 1 1 2 69 Adicional Remunerativo No Bonificable 0451.471 0 29.332 11.199 3.283 .004 0 647.252 0 0 0 0 36.028 05.563.647

1 1 1 1 2 200 Suplemento Rem.y Bonif.p/Antiguedad-Dec.6362-H-06 0140.961 0 11.429 3.810 1.070 .852 0 240.015 0 0 0 0 7.620 01.851.853

1 1 1 1 2 205 Adicional Respons.Profesional-Leyes 4413 y 4418 0214.472 0 0 0 1.007 .752 0 0 0 0 0 0 52.068 01.756.189

1 1 1 1 2 251 Adicional No Remunerativo 133.8071.418 .740 171.180 151.106 225.735 8.008 .304 77.505 1.909 .830 64.799 62.692 43.664 86.488 544.385 016.847.541

1 1 1 1 2 252 Suplemento No Rem. y No Bon. Minimo Salarial 010.000 0 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 10.000 070.000
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1 1 1 1 2 255 Suplemento No Remunerativo No Bonificable Pers. 0561.842 0 52.718 10.401 3.892 .668 0 976.772 0 0 0 0 40.596 07.232.599

1 1 1 1 2 308 Adic. Rem. Bon Dcto 4816-H-14 010.000 0 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 10.000 070.000

1 1 1 1 2 319 Ad.No Rem No Bon Dcto 81-HF-15 0133.116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0133.116

1 1 1 1 2 324 Adicional por Desempeño - Dcto 4658-HF-17 0566.701 0 0 0 1.987 .039 0 0 0 0 0 0 141.675 03.456.920

1 1 1 1 3 0 CONTRIBUCIONES 242.7952.026 .653 254.099 228.499 382.863 10.965.321 156.483 2.581 .396 130.831 98.343 65.576 65.576 975.795 023.556.395

1 1 1 1 3 1 Aporte Patronal Jubilator io 152.7041.273 .349 159.814 143.713 240.799 6.897 .061 98.419 1.622 .251 82.285 61.852 41.244 81.469 573.494 014.814.429

1 1 1 1 3 2 Aporte Patronal para Obra Social 90.091753.304 94.285 84.786 142.064 4.068 .260 58.064 959.145 48.546 36.491 24.332 24.332 362.076 08.741.966

1 1 1 2 0 0 PERSONAL TEMPORARIO 036.953.970 0 10.000 281.096 5.820 .819 0 6.942 .955 382.528 0 0 0 26.833.545 084.980.219

1 1 1 2 1 0 PERSONAL CONTRATADO 036.953.970 0 10.000 281.096 5.820 .819 0 6.942 .955 382.528 0 0 0 26.833.545 084.980.219

1 1 1 2 1 9 Personal Contratado 036.943.970 0 0 271.096 5.810 .819 0 6.932 .955 382.528 0 0 0 26.823.545 084.910.219

1 1 1 2 1 22 Regularizacion Personal Ley Nº 5749/12 y Ley Nº5835/14 010.000 0 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 10.000 070.000

1 1 1 3 0 0 ASIGNACIONES FAMILIARES 12.276255.512 0 23.158 29.487 3.352 .792 18.901 475.806 0 0 0 0 65.657 05.090.569

1 1 1 3 1 0 ASIGNACIONES FAMILIARES - PLANTA PERMANENTE 12.276255.512 0 23.158 29.487 3.352 .792 18.901 475.806 0 0 0 0 65.657 05.090.569

1 1 1 3 1 1 Asignaciones Familiares - Planta Permanente 12.276255.512 0 23.158 29.487 3.352 .792 18.901 475.806 0 0 0 0 65.657 05.090.569

1 1 1 10 0 0 PERSONAL - CON RECURSOS AFECTADOS 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 07.691.429

1 1 1 10 14 0 Personal-Ley 5481-Articulo 2 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.441.429

1 1 1 10 17 0 Personal-Ley N° 5222/00-FERDI 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.250.000

1 1 2 0 0 0 BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES 016.169.788 0 67.000 0 3.550 .000 1.100.000 50.910.390 0 0 0 0 4.742 .864 084.228.697

1 1 2 1 0 0 BIENES DE CONSUMO 07.212 .140 0 20.000 0 1.800 .000 400.000 1.200 .000 0 0 0 0 1.250 .000 012.794.957

1 1 2 1 1 0 Bienes de Consumo 01.612 .200 0 20.000 0 1.800 .000 400.000 1.200 .000 0 0 0 0 800.000 06.532.200

1 1 2 1 52 0 Bs.de Consumo-Prog.Detección  de Mejoras No Declaradas 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0212.817

1 1 2 1 54 0 Bienes de Consumo-Combustible 0599.940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 01.049.940

1 1 2 1 66 0 Bienes de Consumo - Emergencia 01.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

1 1 2 1 70 0 Bienes de Consumo - Programa HAGANLE 04.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000

1 1 2 2 0 0 SERVICIOS NO PERSONALES 04.986 .000 0 47.000 0 1.750 .000 700.000 36.400.000 0 0 0 0 3.492 .864 049.427.734

1 1 2 2 1 0 Servicios no Personales 01.900 .000 0 15.000 0 580.000 700.000 400.000 0 0 0 0 1.400 .000 05.364.171

1 1 2 2 28 0 Servicios No Personales-Alquileres 096.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100 .000 01.316.000

1 1 2 2 29 0 Servicios Públicos 0650.000 0 32.000 0 420.000 0 4.000 .000 0 0 0 0 242.917 06.084.670

1 1 2 2 35 0 Servicios No Personales-Contratos Locacion de Obras 020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

1 1 2 2 39 0 Servicios No Personales-Gastos de Transporte 00 0 0 0 0 0 24.680.000 0 0 0 0 0 024.680.000
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1 1 2 2 77 0 Ss.No Pers.-Prog.Detección de Mejoras No Declaradas 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0222.946

1 1 2 2 79 0 Servicios No Personales-Viaticos y Movilidad 0620.000 0 0 0 750.000 0 0 0 0 0 0 600.000 02.570.000

1 1 2 2 88 0 Servicios No Personales- Limpieza 00 0 0 0 0 0 7.320 .000 0 0 0 0 149.947 07.469.947

1 1 2 2 100 0 Servicios No Personales-Gastos Var ios 01.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

1 1 2 2 121 0 Servicios Publicos Ciudad Cultural 0500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

1 1 2 2 122 0 Servicios No Personales Ciudad Cultural 0200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

1 1 2 5 0 0 BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES - CON RECURSOS PROPIOS 02.160 .725 0 0 0 0 0 13.310.390 0 0 0 0 0 015.471.115

1 1 2 5 1 0 BIENES DE CONSUMO -CON RECURSOS PROPIOS 01.324 .725 0 0 0 0 0 7.658 .000 0 0 0 0 0 08.982.725

1 1 2 5 1 15 Bienes de Consumo-Vta.Pliegos Bases y Condiciones 0171.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0171.600

1 1 2 5 1 16 Bienes de Consumo-Tasa de Administracion SISTAU 01.153 .125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.153.125

1 1 2 5 1 33 Bienes de Consumo - Dciòn. de Transporte Ley 4175 00 0 0 0 0 0 7.658 .000 0 0 0 0 0 07.658.000

1 1 2 5 2 0 SERVICIOS NO PERSONALES-CON RECURSOS PROPIOS 0836.000 0 0 0 0 0 5.652 .390 0 0 0 0 0 06.488.390

1 1 2 5 2 20 Servicos No Personales-Vta.Pliegos Bases y Condiciones 090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090.000

1 1 2 5 2 26 Servicios No Personales-Tasa de Administracion SISTAU 0746.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0746.000

1 1 2 5 2 41 Serv. No Personales -  Dciòn. de Transporte Ley 4175 00 0 0 0 0 0 5.652 .390 0 0 0 0 0 05.652.390

1 1 2 8 0 0 BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES - CON REC.AFECTADOS 01.810 .923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06.534.891

1 1 2 8 1 0 BIENES DE CONSUMO - CON RECURSOS AFECTADOS 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.626.554

1 1 2 8 1 39 Bs.de Consumo-Ley Nº4493-Prog.Reorg. y Act.Inmuebles 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0985.417

1 1 2 8 1 42 Bs. de Consumo-Ley Nº 5222-FERDI 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0492.128

1 1 2 8 1 63 Bienes de Consumo-Ley 5481-Articulo 2 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0149.009

1 1 2 8 2 0 SERVICIOS NO PERSONALES-CON RECURSOS AFECTADOS 01.810 .923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.908.337

1 1 2 8 2 40 Ss.No Personales-Prog.Reorg.y Act.D.G. Inmuebles 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000

1 1 2 8 2 41 Ss.No Personales-Ley Nº 5222-FERDI 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0670.524

1 1 2 8 2 69 Ss.No Personales-Ley 5481-Articulo 2 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.879.436

1 1 2 8 2 104 Viaticos y Movilidad-Prog.Reorg.y Act.D.G. Inmuebles 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0147.454

1 1 2 8 2 133 Serv.No Pers.Combustib le y Energia Ley 23966 01.810 .923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.810.923

1 3 0 0 0 0 TRANSFERENCIAS 0101.796.577 0 0 0 0 0 856.466.677 2.000.000 0 0 0 0 0960.263.254

1 3 4 0 0 0 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES 0101.796.577 0 0 0 0 0 856.466.677 2.000.000 0 0 0 0 0960.263.254

1 3 4 2 0 0 TRANF.P/FINANC.EROG.CTES.-AP.ACT.NO LUCRATIVAS-FCT 026.120.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 026.120.400

1 3 4 2 1 0 Prog.de Asist.c/Fdo.Compensador de Tarifas Electricas 025.070.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 025.070.400
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1 3 4 2 4 0 Gastos Operativos MIP 01.050 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.050.000

1 3 4 5 0 0 APORTES A ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS 075.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 077.000.000

1 3 4 5 829 0 Aporte Agua Potable y Saneamiento de Ju juy 040.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000.000

1 3 4 5 830 0 Agua Potable y Saneamiento de Jujuy- Serv.Dispersos 035.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 035.000.000

1 3 4 5 863 0 Instituto de Energias Renovab les 00 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 02.000.000

1 3 4 20 0 0 TRANSFERENCIA P/FINANC.EROG.CTES.-CON RECURSOS AFECTADOS 0676.177 0 0 0 0 0 856.466.677 0 0 0 0 0 0857.142.854

1 3 4 20 5 0 TRANSF.P/F.EROG.CTES.-C/R.AFECT.-APORTES.ACTIV.NO LUCRAT. 0676.177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0676.177

1 3 4 20 5 199 Programa Administración  y Contro l Tecnico FEDEI-SUSEPU 0676.177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0676.177

1 3 4 20 6 0 TRANSF.P/FIN.EROG.CTES.C/REC.AFECT.APORTES ACTIV.LUCRATIVAS 00 0 0 0 0 0 856.466.677 0 0 0 0 0 0856.466.677

1 3 4 20 6 10 Sistema Integrado de Transporte Automotor (SISTAU) 00 0 0 0 0 0 856.466.677 0 0 0 0 0 0856.466.677

2 0  EROGACIONES DE CAPITAL
2 0 0 0 0 0 EROGACIONES DE CAPITAL 01.504.300.992 0 0 0 37.200.000 0 0 0 0 0 0 55.275.000 01.598 .296.366

2 3 0 0 0 0 TRANSFERENCIAS 050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

2 3 5 0 0 0 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL 050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

2 3 5 5 0 0 APORTES A ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS 050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

2 3 5 5 33 0 Prog.Fortal.Instit. en Infraest. de Seguridad 050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

2 5 0 0 0 0 INVERSION REAL 01.504.250.992 0 0 0 37.200.000 0 0 0 0 0 0 50.275.000 01.593 .246.366

2 5 7 0 0 0 BIENES DE CAPITAL 03.547 .500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.067.874

2 5 7 1 0 0 BIENES DE CAPITAL 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700.000

2 5 7 1 37 0 Bs.de Capital-Prog.Detección de  Mejoras No Declaradas 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700.000

2 5 7 5 0 0 BIENES DE CAPITAL - CON RECURSOS PROPIOS 0547.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0547.500

2 5 7 5 18 0 Bs.de Capital-Vta.de Pliegos de Bases y Condiciones 090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090.000

2 5 7 5 33 0 Bienes de Capital-Tasa de Administracion SISTAU 0457.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0457.500

2 5 7 8 0 0 BIENES DE CAPITAL - CON RECURSOS AFECTADOS 03.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.820.374

2 5 7 8 1 26 Ley 4493-Prog.Reorg.y Actuac.de Inmueb les 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0656.945

2 5 7 8 15 0 Bienes de Capital-Ley 5481-Articulo 2 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0163.429

2 5 7 8 82 0 Bienes de Capital- Combustible y Energia L. 23966 03.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000

2 5 8 0 0 0 TRABAJOS PÙBLICOS 01.500.703.492 0 0 0 37.200.000 0 0 0 0 0 0 50.275.000 01.588 .178.492

2 5 8 1 0 0 TRABAJOS PÚBLICOS-CON RENTAS GENERALES 010.000.000 0 0 0 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 020.600.000

2 5 8 1 1 0 TRABAJOS PÚBLICOS - C/RECURSOS DE LA ADM.CENTRAL 04.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000
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2 5 8 1 1 239 Planes, Programas y Proyectos 01.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

2 5 8 1 1 414 Repotenciacion de Gas-Contraparte Provincial 02.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000

2 5 8 1 1 500 Obras Varias-Clubes 01.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

2 5 8 1 3 0 IMPUESTO GANANCIAS-OBRAS INFRAESTRUCTURA BASICA 00 0 0 0 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 010.600.000

2 5 8 1 3 5 Manzana de la Cultura 00 0 0 0 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0600.000

2 5 8 1 3 99 Programa de Mant. de Edificios Publicos 00 0 0 0 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000.000

2 5 8 1 5 0 TRABAJOS PÚBLICOS - CON RECURSOS PROPIOS 06.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000.000

2 5 8 1 5 154 Canon Comp.Hid roelectrico L.Maderas-Ob. Varias 06.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000.000

2 5 8 8 0 0 TRABAJOS PÚBLICOS-CON RECURSOS AFECTADOS 01.490.703.492 0 0 0 26.600.000 0 0 0 0 0 0 50.275.000 01.567 .578.492

2 5 8 8 55 0 FONDO RESTAURACION Y CONSERVACION PATRIMONIO ARQUITECTONICO 00 0 0 0 1.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

2 5 8 8 55 2 Obras Varias-Fdo.Restauraciòn Conserv.Patrimonio Arquitec. 00 0 0 0 1.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

2 5 8 8 111 0 COMBUSTIBLE Y ENERGIA -LEY Nº 23966 079.083.476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 079.083.476

2 5 8 8 111 1 Obras Varias 023.968.161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 023.968.161

2 5 8 8 111 8 Prov. A° P°  Localidades Varias 030.548.904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.548.904

2 5 8 8 111 52 Prog.Mantenim.equipos solares instalados Esc.y Ptos.Salud 01.018 .297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.018.297

2 5 8 8 111 58 Suministro de E.E. a Vecinos de Normenta 022.911.678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 022.911.678

2 5 8 8 111 59 Estudios, Programas y Proyectos 0636.436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0636.436

2 5 8 8 119 0 DESARROLLO SISTEMA GASIFERO PCIA. DE JUJUY 030.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000.000

2 5 8 8 119 1 Obras Varias 030.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000.000

2 5 8 8 137 0 FONDO FEDERAL SOLIDARIO - DEC. 206/09 078.615.389 0 0 0 25.600.000 0 0 0 0 0 0 50.275.000 0154.490.389

2 5 8 8 137 17 Redeterminacion De Precios 04.000 .000 0 0 0 2.600 .000 0 0 0 0 0 0 0 06.600.000

2 5 8 8 137 19 Obras De Emergencia 03.500 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.875 .000 05.375.000

2 5 8 8 137 21 Construcci¢n de Celdas y Trat.Residuos Solidos Urbanos 05.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000

2 5 8 8 137 22 Obras Varias 012.000.000 0 0 0 15.000.000 0 0 0 0 0 0 40.000.000 067.000.000

2 5 8 8 137 25 Convenios,Municipios, Comisionados, Ong 014.159.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 .000 016.159.986

2 5 8 8 137 27 Porgrama De Redes Domicialiarias De Gas 01.500 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000

2 5 8 8 137 29 Red de cloacas y Conexiones Domiciliarias 08.781 .069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.781.069

2 5 8 8 137 30 Red de Agua y Conexiones Domiciliarias 08.650 .892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.650.892

2 5 8 8 137 31 Apertura y Enr ipiado de Calles y Avenidas 05.919 .514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.919.514

2 5 8 8 137 33 Prog. Adecuacion de Instalac. En Hospitales 00 0 0 0 8.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 08.000.000
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2 5 8 8 137 34 Relocalizaci½n De Asentamientos 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 .000 02.500.000

2 5 8 8 137 67 AºPº Polideportivos,Plazas,Espacios Publicos Loc.Varias 012.462.583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 012.462.583

2 5 8 8 137 68 Obras Electricas y Alumbrado Publico 01.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

2 5 8 8 137 88 Redet.Precios-Gasoducto Miraflores-S.S.de Jujuy-Ap.Pcia. 01.641 .345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.641.345

2 5 8 8 137 135 Refugios Colectivos en la Pcia. de Jujuy 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900 .000 03.900.000

2 5 8 8 162 0 FORTALECIMIENTO DEL HABITAT JUJUY-SEC.DE VIV.Y HABITAT NACIO 01.276.713.627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.276 .713.627

2 5 8 8 162 1 Ob.Vs.- 150 Hectareas Alto Comedero 0110.092.718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0110.092.718

2 5 8 8 162 2 Mejoramiento y Fortalecimiento Comunitario-Sta.Clara 036.311.436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 036.311.436

2 5 8 8 162 3 Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Zonas Marg.Puna 032.595.988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 032.595.988

2 5 8 8 162 4 Ob.Infraest.Fortalecimiento Asentamiento Luca Arias 044.526.337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 044.526.337

2 5 8 8 162 6 Obras Varias-Palpala Asentamiento 2 de Abril 071.541.623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 071.541.623

2 5 8 8 162 7 Susques-Abrapampa 055.271.835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 055.271.835

2 5 8 8 162 8 Perico-Bº Arruete  y Exodo Jujeño 0161.685.399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0161.685.399

2 5 8 8 162 9 Santa Barbara-Vinalito 021.296.650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 021.296.650

2 5 8 8 162 10 Ledesma-Yuto 025.668.764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 025.668.764

2 5 8 8 162 11Ledesma-Bananal Localidad de Yuto 09.031 .674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 09.031.674

2 5 8 8 162 12 Obras en Purmamarca, Tumbaya, Barcena y Volcan 0137.206.203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0137.206.203

2 5 8 8 162 13 Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Zona Volcan 01.485 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.485.000

2 5 8 8 162 14 Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Tilcara 0570.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0570.000.000

2 5 8 8 165 0 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DE LA NACION 026.291.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 026.291.000

2 5 8 8 165 2 Prog.Interconexion Sistema Disperso Pcia. de Jujuy 07.000 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000.000

2 5 8 8 165 3 Alumbrado Publico en Diversas Localidades 04.291 .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.291.000

2 5 8 8 165 4 Cto.Desarrollo Tecnologico Gral.Manuel Savio 015.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000.000

2 6 0 0 0 0 BIENES PRE-EXISTENTES 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 .000 05.000.000

2 6 9 0 0 0 BIENES PRE-EXISTENTES 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 .000 05.000.000

2 6 9 1 0 0 Bienes Preexistentes 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 .000 05.000.000

TOTAL GENERAL 1.890.3883.324 .6741.677.032.550 2.213.592 2.097 .961 144.873.637 2.320.626 936.882.428 3.387 .250 884.508 621.355 1.230 .230 94.222.173 02.943.059.977
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SEC SECT D  E  T  A  L  L  E TOTALPARTIDA V6DV6C V6E V6FV6B

1 0  EROGACIONES CORRIENTES
1 0 0 0 0 0 646.31267.748.364 621.355 920.845621.355EROGACIONES CORRIENTES 1.344 .763.611
1 1 0 0 0 0 646.31267.748.364 621.355 920.845621.355OPERACION 384.500.357
1 1 1 0 0 0 646.31260.059.709 621.355 920.845621.355PERSONAL 300.271.660
1 1 1 1 0 0 646.31243.755.994 621.355 920.845621.355PLANTA PERMANENTE 202.509.443
1 1 1 1 1 0 218.2733.968 .425 216.732 235.228216.732REMUNERACIONES 26.146.262
1 1 1 1 1 1 00 0 00Sueldo Bàsico 38.067
1 1 1 1 1 2 00 0 00Gastos de Rep resentación 1.671.722
1 1 1 1 1 3 32.7372.415 .386 31.196 49.69231.196Sueldo Anual Complementario 11.203.614
1 1 1 1 1 6 0977.865 0 00Asignación de la Categoría 4.510.636
1 1 1 1 1 9 0159.428 0 00Remuneración Básica - Personal Profesional 564.780
1 1 1 1 1 51 46.062109.581 46.062 46.06246.062Remuneración Funcionarios 5.547.595
1 1 1 1 1 52 32.90165.803 32.901 32.90132.901Complemento Responsabilidad al Cargo 954.136
1 1 1 1 1 82 106.573240.362 106.573 106.573106.573Complemento po r Mayor Dedicacion Funcionarios 1.655.712
1 1 1 1 2 0 359.22334.709.830 339.047 581.159339.047ADICIONALES 152.806.786
1 1 1 1 2 1 36.99412.977.772 18.497 240.45818.497Bonificación por Antiguedad Administrativa 56.821.541
1 1 1 1 2 3 00 0 00Adicional por Función 202.654
1 1 1 1 2 4 0947.863 0 00Bonificación por Título 2.714.148
1 1 1 1 2 5 0122.250 0 00Adicional por Mayor Horario 554.523
1 1 1 1 2 6 01.543 .090 0 00Adicional por Dedicación Exclusiva 1.543.090
1 1 1 1 2 8 061.094 0 00Adicional por Responsabilidad Profesional 61.094
1 1 1 1 2 9 0809.449 0 00Adicional por Asistencia Perfecta 3.826.222
1 1 1 1 2 10 042.073 0 00Plus por Tareas Insalubres de la Jurisdicción 58.419
1 1 1 1 2 18 0523.821 0 00Adicional Por Responsabilidad Jeràrquica-Pers. Profesional 1.571.606
1 1 1 1 2 67 276.8869.486 .067 276.886 276.886276.886Adicional Remunerativo Bonificable 48.471.624
1 1 1 1 2 69 01.105 .361 0 00Adicional Remunerativo No Bonificable 5.563.647
1 1 1 1 2 200 0377.166 0 00Suplemento Rem.y Bonif.p/Antiguedad-Dec.6362-H-06 1.851.853
1 1 1 1 2 205 0481.897 0 00Adicional Respons.Profesional-Leyes 4413 y 4418 1.756.189
1 1 1 1 2 251 45.3433.752 .820 43.664 63.81543.664Adicional No Remunerativo 16.847.541
1 1 1 1 2 252 010.000 0 00Suplemento No Rem. y No Bon. Minimo Salarial 70.000
1 1 1 1 2 255 01.697 .602 0 00Suplemento No Remunerativo No Bonificable Pers. 7.232.599
1 1 1 1 2 308 010.000 0 00Adic. Rem. Bon Dcto 4816-H-14 70.000
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1 1 1 1 2 319 00 0 00Ad.No Rem No Bon Dcto 81-HF-15 133.116
1 1 1 1 2 324 0761.505 0 00Adicional por Desempeño - Dcto 4658-HF-17 3.456.920
1 1 1 1 3 0 68.8165.077 .739 65.576 104.45865.576CONTRIBUCIONES 23.556.395
1 1 1 1 3 1 43.2813.194 .508 41.244 65.69841.244Aporte Patronal Jubilator io 14.814.429
1 1 1 1 3 2 25.5351.883 .231 24.332 38.76024.332Aporte Patronal para Obra Social 8.741.966
1 1 1 2 0 0 07.755 .306 0 00PERSONAL TEMPORARIO 84.980.219
1 1 1 2 1 0 07.755 .306 0 00PERSONAL CONTRATADO 84.980.219
1 1 1 2 1 9 07.745 .306 0 00Personal Contratado 84.910.219
1 1 1 2 1 22 010.000 0 00Regularizacion Personal Ley Nº 5749/12 y Ley Nº5835/14 70.000
1 1 1 3 0 0 0856.980 0 00ASIGNACIONES FAMILIARES 5.090.569
1 1 1 3 1 0 0856.980 0 00ASIGNACIONES FAMILIARES - PLANTA PERMANENTE 5.090.569
1 1 1 3 1 1 0856.980 0 00Asignaciones Familiares - Planta Permanente 5.090.569
1 1 1 10 0 0 07.691 .429 0 00PERSONAL - CON RECURSOS AFECTADOS 7.691.429
1 1 1 10 14 0 04.441 .429 0 00Personal-Ley 5481-Articulo 2 4.441.429
1 1 1 10 17 0 03.250 .000 0 00Personal-Ley N° 5222/00-FERDI 3.250.000
1 1 2 0 0 0 07.688 .655 0 00BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES 84.228.697
1 1 2 1 0 0 0912.817 0 00BIENES DE CONSUMO 12.794.957
1 1 2 1 1 0 0700.000 0 00Bienes de Consumo 6.532.200
1 1 2 1 52 0 0212.817 0 00Bs.de Consumo-Prog.Detección  de Mejoras No Declaradas 212.817
1 1 2 1 54 0 00 0 00Bienes de Consumo-Combustible 1.049.940
1 1 2 1 66 0 00 0 00Bienes de Consumo - Emergencia 1.000.000
1 1 2 1 70 0 00 0 00Bienes de Consumo - Programa HAGANLE 4.000.000
1 1 2 2 0 0 02.051 .870 0 00SERVICIOS NO PERSONALES 49.427.734
1 1 2 2 1 0 0369.171 0 00Servicios no Personales 5.364.171
1 1 2 2 28 0 0120.000 0 00Servicios No Personales-Alquileres 1.316.000
1 1 2 2 29 0 0739.753 0 00Servicios Públicos 6.084.670
1 1 2 2 35 0 00 0 00Servicios No Personales-Contratos Locacion de Obras 20.000
1 1 2 2 39 0 00 0 00Servicios No Personales-Gastos de Transporte 24.680.000
1 1 2 2 77 0 0222.946 0 00Ss.No Pers.-Prog.Detección de Mejoras No Declaradas 222.946
1 1 2 2 79 0 0600.000 0 00Servicios No Personales-Viaticos y Movilidad 2.570.000
1 1 2 2 88 0 00 0 00Servicios No Personales- Limpieza 7.469.947
1 1 2 2 100 0 00 0 00Servicios No Personales-Gastos Var ios 1.000.000
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1 1 2 2 121 0 00 0 00Servicios Publicos Ciudad Cultural 500.000
1 1 2 2 122 0 00 0 00Servicios No Personales Ciudad Cultural 200.000
1 1 2 5 0 0 00 0 00BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES - CON RECURSOS PROPIOS15.471.115
1 1 2 5 1 0 00 0 00BIENES DE CONSUMO -CON RECURSOS PROPIOS 8.982.725
1 1 2 5 1 15 00 0 00Bienes de Consumo-Vta.Pliegos Bases y Condiciones 171.600
1 1 2 5 1 16 00 0 00Bienes de Consumo-Tasa de Administracion SISTAU 1.153.125
1 1 2 5 1 33 00 0 00Bienes de Consumo - Dciòn. de Transporte Ley 4175 7.658.000
1 1 2 5 2 0 00 0 00SERVICIOS NO PERSONALES-CON RECURSOS PROPIOS 6.488.390
1 1 2 5 2 20 00 0 00Servicos No Personales-Vta.Pliegos Bases y Condiciones 90.000
1 1 2 5 2 26 00 0 00Servicios No Personales-Tasa de Administracion SISTAU 746.000
1 1 2 5 2 41 00 0 00Serv. No Personales -  Dciòn. de Transporte Ley 4175 5.652.390
1 1 2 8 0 0 04.723 .968 0 00BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES - CON REC.AFECTADOS6.534.891
1 1 2 8 1 0 01.626 .554 0 00BIENES DE CONSUMO - CON RECURSOS AFECTADOS 1.626.554
1 1 2 8 1 39 0985.417 0 00Bs.de Consumo-Ley Nº4493-Prog.Reorg. y Act.Inmuebles 985.417
1 1 2 8 1 42 0492.128 0 00Bs. de Consumo-Ley Nº 5222-FERDI 492.128
1 1 2 8 1 63 0149.009 0 00Bienes de Consumo-Ley 5481-Articulo 2 149.009
1 1 2 8 2 0 03.097 .414 0 00SERVICIOS NO PERSONALES-CON RECURSOS AFECTADOS4.908.337
1 1 2 8 2 40 0400.000 0 00Ss.No Personales-Prog.Reorg.y Act.D.G. Inmuebles 400.000
1 1 2 8 2 41 0670.524 0 00Ss.No Personales-Ley Nº 5222-FERDI 670.524
1 1 2 8 2 69 01.879 .436 0 00Ss.No Personales-Ley 5481-Articulo 2 1.879.436
1 1 2 8 2 104 0147.454 0 00Viaticos y Movilidad-Prog.Reorg.y Act.D.G. Inmuebles 147.454
1 1 2 8 2 133 00 0 00Serv.No Pers.Combustib le y Energia Ley 23966 1.810.923
1 3 0 0 0 0 00 0 00TRANSFERENCIAS 960.263.254
1 3 4 0 0 0 00 0 00TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES960.263.254
1 3 4 2 0 0 00 0 00TRANF.P/FINANC.EROG.CTES.-AP.ACT.NO LUCRATIVAS-FCT26.120.400
1 3 4 2 1 0 00 0 00Prog.de Asist.c/Fdo.Compensador de Tarifas Electricas 25.070.400
1 3 4 2 4 0 00 0 00Gastos Operativos MIP 1.050.000
1 3 4 5 0 0 00 0 00APORTES A ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS 77.000.000
1 3 4 5 829 0 00 0 00Aporte Agua Potable y Saneamiento de Ju juy 40.000.000
1 3 4 5 830 0 00 0 00Agua Potable y Saneamiento de Jujuy- Serv.Dispersos 35.000.000
1 3 4 5 863 0 00 0 00Instituto de Energias Renovab les 2.000.000
1 3 4 20 0 0 00 0 00TRANSFERENCIA P/FINANC.EROG.CTES.-CON RECURSOS AFECTADOS857.142.854
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1 3 4 20 5 0 00 0 00TRANSF.P/F.EROG.CTES.-C/R.AFECT.-APORTES.ACTIV.NO LUCRAT.676.177
1 3 4 20 5 199 00 0 00Programa Administración  y Contro l Tecnico FEDEI-SUSEPU 676.177
1 3 4 20 6 0 00 0 00TRANSF.P/FIN.EROG.CTES.C/REC.AFECT.APORTES ACTIV.LUCRATIVAS856.466.677
1 3 4 20 6 10 00 0 00Sistema Integrado de Transporte Automotor (SISTAU) 856.466.677

2 0  EROGACIONES DE CAPITAL
2 0 0 0 0 0 01.520 .374 0 00EROGACIONES DE CAPITAL 1.598 .296.366
2 3 0 0 0 0 00 0 00TRANSFERENCIAS 50.000
2 3 5 0 0 0 00 0 00TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL50.000
2 3 5 5 0 0 00 0 00APORTES A ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS 50.000
2 3 5 5 33 0 00 0 00Prog.Fortal.Instit. en Infraest. de Seguridad 50.000
2 5 0 0 0 0 01.520 .374 0 00INVERSION REAL 1.593 .246.366
2 5 7 0 0 0 01.520 .374 0 00BIENES DE CAPITAL 5.067.874
2 5 7 1 0 0 0700.000 0 00BIENES DE CAPITAL 700.000
2 5 7 1 37 0 0700.000 0 00Bs.de Capital-Prog.Detección de  Mejoras No Declaradas 700.000
2 5 7 5 0 0 00 0 00BIENES DE CAPITAL - CON RECURSOS PROPIOS 547.500
2 5 7 5 18 0 00 0 00Bs.de Capital-Vta.de Pliegos de Bases y Condiciones 90.000
2 5 7 5 33 0 00 0 00Bienes de Capital-Tasa de Administracion SISTAU 457.500
2 5 7 8 0 0 0820.374 0 00BIENES DE CAPITAL - CON RECURSOS AFECTADOS 3.820.374
2 5 7 8 1 26 0656.945 0 00Ley 4493-Prog.Reorg.y Actuac.de Inmueb les 656.945
2 5 7 8 15 0 0163.429 0 00Bienes de Capital-Ley 5481-Articulo 2 163.429
2 5 7 8 82 0 00 0 00Bienes de Capital- Combustible y Energia L. 23966 3.000.000
2 5 8 0 0 0 00 0 00TRABAJOS PÙBLICOS 1.588 .178.492
2 5 8 1 0 0 00 0 00TRABAJOS PÚBLICOS-CON RENTAS GENERALES 20.600.000
2 5 8 1 1 0 00 0 00TRABAJOS PÚBLICOS - C/RECURSOS DE LA ADM.CENTRAL4.000.000
2 5 8 1 1 239 00 0 00Planes, Programas y Proyectos 1.000.000
2 5 8 1 1 414 00 0 00Repotenciacion de Gas-Contraparte Provincial 2.000.000
2 5 8 1 1 500 00 0 00Obras Varias-Clubes 1.000.000
2 5 8 1 3 0 00 0 00IMPUESTO GANANCIAS-OBRAS INFRAESTRUCTURA BASICA10.600.000
2 5 8 1 3 5 00 0 00Manzana de la Cultura 600.000
2 5 8 1 3 99 00 0 00Programa de Mant. de Edificios Publicos 10.000.000
2 5 8 1 5 0 00 0 00TRABAJOS PÚBLICOS - CON RECURSOS PROPIOS 6.000.000
2 5 8 1 5 154 00 0 00Canon Comp.Hid roelectrico L.Maderas-Ob. Varias 6.000.000
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2 5 8 8 0 0 00 0 00TRABAJOS PÚBLICOS-CON RECURSOS AFECTADOS 1.567 .578.492
2 5 8 8 55 0 00 0 00FONDO RESTAURACION Y CONSERVACION PATRIMONIO ARQUITECTONICO1.000.000
2 5 8 8 55 2 00 0 00Obras Varias-Fdo.Restauraciòn Conserv.Patrimonio Arquitec. 1.000.000
2 5 8 8 111 0 00 0 00COMBUSTIBLE Y ENERGIA -LEY Nº 23966 79.083.476
2 5 8 8 111 1 00 0 00Obras Varias 23.968.161
2 5 8 8 111 8 00 0 00Prov. A° P°  Localidades Varias 30.548.904
2 5 8 8 111 52 00 0 00Prog.Mantenim.equipos solares instalados Esc.y Ptos.Salud 1.018.297
2 5 8 8 111 58 00 0 00Suministro de E.E. a Vecinos de Normenta 22.911.678
2 5 8 8 111 59 00 0 00Estudios, Programas y Proyectos 636.436
2 5 8 8 119 0 00 0 00DESARROLLO SISTEMA GASIFERO PCIA. DE JUJUY 30.000.000
2 5 8 8 119 1 00 0 00Obras Varias 30.000.000
2 5 8 8 137 0 00 0 00FONDO FEDERAL SOLIDARIO - DEC. 206/09 154.490.389
2 5 8 8 137 17 00 0 00Redeterminacion De Precios 6.600.000
2 5 8 8 137 19 00 0 00Obras De Emergencia 5.375.000
2 5 8 8 137 21 00 0 00Construcci¢n de Celdas y Trat.Residuos Solidos Urbanos 5.000.000
2 5 8 8 137 22 00 0 00Obras Varias 67.000.000
2 5 8 8 137 25 00 0 00Convenios,Municipios, Comisionados, Ong 16.159.986
2 5 8 8 137 27 00 0 00Porgrama De Redes Domicialiarias De Gas 1.500.000
2 5 8 8 137 29 00 0 00Red de cloacas y Conexiones Domiciliarias 8.781.069
2 5 8 8 137 30 00 0 00Red de Agua y Conexiones Domiciliarias 8.650.892
2 5 8 8 137 31 00 0 00Apertura y Enr ipiado de Calles y Avenidas 5.919.514
2 5 8 8 137 33 00 0 00Prog. Adecuacion de Instalac. En Hospitales 8.000.000
2 5 8 8 137 34 00 0 00Relocalizaci½n De Asentamientos 2.500.000
2 5 8 8 137 67 00 0 00AºPº Polideportivos,Plazas,Espacios Publicos Loc.Varias 12.462.583
2 5 8 8 137 68 00 0 00Obras Electricas y Alumbrado Publico 1.000.000
2 5 8 8 137 88 00 0 00Redet.Precios-Gasoducto Miraflores-S.S.de Jujuy-Ap.Pcia. 1.641.345
2 5 8 8 137 135 00 0 00Refugios Colectivos en la Pcia. de Jujuy 3.900.000
2 5 8 8 162 0 00 0 00FORTALECIMIENTO DEL HABITAT JUJUY-SEC.DE VIV.Y HABITAT NACIO1.276 .713.627
2 5 8 8 162 1 00 0 00Ob.Vs.- 150 Hectareas Alto Comedero 110.092.718
2 5 8 8 162 2 00 0 00Mejoramiento y Fortalecimiento Comunitario-Sta.Clara 36.311.436
2 5 8 8 162 3 00 0 00Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Zonas Marg.Puna 32.595.988
2 5 8 8 162 4 00 0 00Ob.Infraest.Fortalecimiento Asentamiento Luca Arias 44.526.337
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2 5 8 8 162 6 00 0 00Obras Varias-Palpala Asentamiento 2 de Abril 71.541.623
2 5 8 8 162 7 00 0 00Susques-Abrapampa 55.271.835
2 5 8 8 162 8 00 0 00Perico-Bº Arruete  y Exodo Jujeño 161.685.399
2 5 8 8 162 9 00 0 00Santa Barbara-Vinalito 21.296.650
2 5 8 8 162 10 00 0 00Ledesma-Yuto 25.668.764
2 5 8 8 162 11 00 0 00Ledesma-Bananal Localidad de Yuto 9.031.674
2 5 8 8 162 12 00 0 00Obras en Purmamarca, Tumbaya, Barcena y Volcan 137.206.203
2 5 8 8 162 13 00 0 00Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Zona Volcan 1.485.000
2 5 8 8 162 14 00 0 00Ob.Infraest.Fortalecimiento Comunitario-Tilcara 570.000.000
2 5 8 8 165 0 00 0 00SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DE LA NACION 26.291.000
2 5 8 8 165 2 00 0 00Prog.Interconexion Sistema Disperso Pcia. de Jujuy 7.000.000
2 5 8 8 165 3 00 0 00Alumbrado Publico en Diversas Localidades 4.291.000
2 5 8 8 165 4 00 0 00Cto.Desarrollo Tecnologico Gral.Manuel Savio 15.000.000
2 6 0 0 0 0 00 0 00BIENES PRE-EXISTENTES 5.000.000
2 6 9 0 0 0 00 0 00BIENES PRE-EXISTENTES 5.000.000
2 6 9 1 0 0 00 0 00Bienes Preexistentes 5.000.000

TOTAL GENERAL 646.31269.268.738 621.355 920.845621.3552.943.059.977


